
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

18/11/2019 - 08:14 - Pág. 1/2

PORTARIA Nº 2317 DE 23 DE OUTUBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR de Administração e Finanças em Exercício da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:
 

Designar os servidores abaixo relacionados, com responsáveis pela fiscalização e acompanhamento do contrato 
celebrado entre a Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG e TIAGO PEREIRA DOS SANTOS, objeto do
processo abaixo mencionado:

 

Titular: Meire Izabel de Araújo - Secretário-Executivo

Substituto: Mauro Sérgio Pinto Gouvêa - Auxiliar em Administração

Processo nº: 23087.019913/2019-19

Contrato nº: 45/2019 - Dispensa de Licitação nº 111/2019.

 

Objeto: A contratação de serviços especializado na área de música: violão, conforme especificações e
exigências constantes no Termo de Referência anexo ao presente processo, que serão prestados para atender
às necessidades da Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG.

Anézio Eugênio de Faria Júnior

Pró-Reitor de Administração e Finanças em Exercício

PORTARIA Nº 2201 DE 8 DE OUTUBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR de Administração e Finanças em Exercício da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais e de acordo com os Decretos nºs 3.555/2000 e 5.450/2005, bem como a Lei nº 10.520/2002,
que regulamentam as modalidades de licitação Pregão Presencial e Pregão Eletrônico, no âmbito da União,
resolve:

 

Reconduzir a servidora Andréia Aparecida de Souza, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, matrícula SIAPE nº 1816642, na função de Pregoeira desta Instituição, até 07/10/2020 e
designar os servidores Cristiano Justino de Sousa, Denis Eduardo Borba Ferreira e Leida Cristina Silva
Maia, ocupantes de cargos efetivos, para comporem a Equipe de Apoio.

Anézio Eugênio de Faria Júnior

Pró-Reitor de Administração e Finanças em Exercício



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

18/11/2019 - 08:14 - Pág. 2/2


